
Wytworzył: Robert Rutyna 

Zarządzenie nr 331/2023 

Prezydenta Miasta Stalowej Woli 

z dnia 7 września 2023 roku 

 

w sprawie wstrzymania stypendiów sportowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) w związku z § 9 ust. 1 Regulaminu przyznawania 

stypendiów sportowych dla zawodników którzy osiągnęli znaczące wyniki sportowe we 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym określonego Uchwałą  

Nr XLIII/509/21 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 21 września 2021 r. Dziennik 

Urzędowy Województwa Podkarpackiego z dnia 28 września 2021 r., poz. 3213) 

 

Prezydent Miasta Stalowej Woli 

zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Na podstawie § 5 ust. 2 pkt 2 umów stypendialnych, ze względu na zaprzestanie 

reprezentowania Klubu Sportowego, na wniosek którego otrzymał stypendium,  

w związku z powyższym wstrzymane zostaje Stypendium sportowe dla zawodnika:  

 Mariusz Szuszkiewicz - zawodnik Stal Stalowa Wola PSA 

 

§ 2 

Na podstawie § 9 ust. 10 Regulaminu przyznawania stypendiów sportowych dla 

zawodników którzy osiągnęli znaczące wyniki sportowe we współzawodnictwie 

międzynarodowym lub krajowym określonego Uchwałą Nr XLIII/509/21 Rady Miejskiej 

w Stalowej Woli z dnia 21 września 2021 r., Klub Sportowy, który jest wnioskodawcą 

może złożyć wniosek o przyznanie stypendium innemu zawodnikowi, w związku  

z powyższym przyznane zostaje Stypendium sportowe dla zawodnika w wysokości:  

 Bartosz Pioterczak (Stal Stalowa Wola PSA) - 1200 zł miesięcznie począwszy 

od 1 września 2023 roku; 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Kultury  

i Sportu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Na oryginale podpis Prezydenta Miasta) 


